
Príma hétvége
05.14-05.18

Balaton Bumm szelet
classic, földimogyorós, fehércsokis

41–42 g 
Paloma őrölt kávé

225 g 5773 Ft/kg

1299 Ft
1999 Ft

-35%

MIRELIT

Faszén
2,5 kg 800 Ft/kg

Steffl
dobozos sör

0,5 l 578 Ft/l+betétdíj

CBA PIROS 
Halrudacska

250 g 1916 Ft/kg

Korpovit keksz
minden változatban

174 g 2753 Ft/kg

PickStick snack
csemege, csípős
60 g 8983 Ft/kg

Privát gépsonka**
3490 Ft/kg

349 
Ft/10 dkg

-27%
4790 Ft/kg

Ürömi 4 tojásos száraztészta
minden ízben

400 g 1198 Ft/kg

479 Ft

-31%
699 Ft

479 
Ft/db

-16%
569 Ft

289 Ft
369 Ft

-22%

539 
Ft/db

-36%
839 Ft

President Cottage Cheese
180 g 2772 Ft/kg

499 Ft
599 Ft

-17%

Vegeta ételízesítő
250 g 2796 Ft/kg

699 Ft
799 Ft

-13%
479 Ft

799 Ft

-40%

Trix gabonapehely
190 g 4732 Ft/kg

899 Ft
999 Ft

-10%

219 
Ft/db

-27%
299 Ft

1999 Ft
2399 Ft

-17%

Szobi gyümölcsital
alma, narancs, őszibarack

12% 1 l 

129 
Ft/db

-28%
179 Ft

399 Ft
499 Ft

-20%

Oonly ásványvíz
dús, mentes

1,5 l 86 Ft/l+100 Ft betétdíj

CBA PIROS 
Kutyaeledel konzerv

minden ízben
1240 g 523 Ft/kg

649 Ft
719 Ft

-10%


